
 

 
 

 
Endometrium (Rahim İçi) Kanseri 
Hasta Bilgilendirme Serileri – Bilmeniz ve Sormanız Gerekenler. 

 
Endometrium Kanseri Nedir?  
Endometrium kanseri, rahim boşluğunu kaplayan endometrium dokusunun kanserli 

büyümesidir. 

 

Endometrium Kanseri Nasıl Oluşur? 

Endometrial hiperplazi (rahim duvarı kalınlaşması), progesteron ile denetlenmeyen 

östrojenlerin sürekli olarak endometriumu uyarması sonucu gelişir. Endometrial hiperplazi 

kanserle sonuçlanabilir. Endometrium kanseri, rahmin iç yüzeyini oluşturan endometrium 

hücrelerinde meydana gelen DNA değişiklikleri (mutasyonları) nedeniyle oluşur. Mutasyonlar, 

normal hücreleri anormal hücrelere dönüştürür; bu hücreler kontrolsüz bir şekilde büyür, 

çoğalır ve belirli bir zamanda ölmezler. Kanser hücreleri çevre dokuları istila edebilir ve vücutta 

başka yerlere yayılabilir (metastaz yapabilir). 

 

Endometrium Kanseri Kadınlarda Ne Kadar Sık Görülür? 
Endometrium kanseri gelişme riski yaşam boyu %2-3’tür. 

 

Endometrium Kanserinden Nasıl Şüphelenebilirim? 

Endometrium kanseri tanısı alan kadınların %90’ı, en yaygın olarak postmenopozal (menopoz 

sonrası) kanama (PMK) olmak üzere anormal rahim kanaması ile başvurur. PMK'si olan 

kadınların %10’unda endometrium kanseri bulunur. 

 

Endometrium Kanserinin Farklı Türleri Var Mı? 
Evet, endometrial tümörler, endometrium kanserlerinin %80-85'ini oluşturur, non-endometrial 

tümörler ise %15-20'yi oluşturur. 

 

 
 
Endometrium Kanseri Risk Faktörleri Nelerdir? 
Aşırı kilo, Avrupa ve ABD'deki endometrium kanseri vakalarının yaklaşık yarısından 

sorumludur. Diğer risk faktörleri arasında yaşın artması, uzun üreme dönemi, polikistik over 
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sendromu, östrojenin tek başına uzun süreli maruziyeti, Tamoksifen ve Tibolon gibi ilaçların 

kullanımı yer alır. Sigara içme, fiziksel egzersiz ve güneşe maruz kalma, önleyici bir etki 

yaratabilir. 

 

Hastalığın Seyri Nasıldır? 
Vakaların çoğunluğu (yaklaşık %80) erken evrede teşhis edilir, bu evrede hastalığın seyri 

mükemmeldir ve 5 yıllık sağkalım oranı %90’dır. Hastalığın seyri ayrıca hastanın yaşına ve 

tümör derecesine bağlıdır. Endometrioid tümörler 3 gruba ayrılır; 1. ve 2. derece tümörler, 3. 

derece tümörlerden daha iyi seyre sahiptir. Endometrioid olmayan tümörler ise genellikle 

endometrioid tümörlerden daha kötü seyreder. 

 

Endometrium Kanseri Nasıl Teşhis Edilir? 
Ultrason, endometrium kanserinin varlığını şüphelendirebilir, ancak sonografik bulgular kesin 

değildir. Endometrium duvar kalınlığı 5 mm'den büyükse risk artar. Bu nedenle, en iyi tanı 

yöntemi endometrial örnek (biyopsi) almaktır. Salin infüzyon sonografisi (rahim içinin serum 

fizyolojik ile şişirilerek yapılan ultrasononografi), örneklemenin basit ofis ortamında yapılıp 

yapılamayacağını veya histeroskopik (rahim için kamera ile değerlendirilmesi) rezeksiyonun 

gerekli olup olmadığını belirlemeye yardımcı olabilir. 

 

Endometrium Kanseri Nasıl Tedavi Edilmelidir? 
Endometrium kanseri cerrahi müdahale ile tedavi edilir; burada rahim ve yumurtalıklar alınır. 

Ameliyat öncesi tanı, lenf düğümlerinin de alınıp alınmaması gerekliliğini belirler. Cerrahiden 

sonra, radyoterapi veya kemoterapi gibi ek tedavi gerekliliği kararlaştırılır. 

 
 

Başka Hangi Soruları Sormalıyım? 
• Hangi tür kanserim var? 

• Tümörümün evresi nedir? 

• Hangi tür cerrahi işlem yapılmalıdır? 

• Cerrahi dışında ek tedaviye ihtiyacım olacak mı? 

•  
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